
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΝΑ514 με τίτλο Ε.Π.Α./ΕΞΩΣΤΡΕΦΕΙΑ συνολικού ποσού 82.901,47
ευρώ για το έργο/α: 2022ΝΑ51400075

Επωνυμία δικαιούχου/ων: 1.ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ «Π.ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ-ΧΡ.ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ KAI ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ»
2.ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ KAI DESIGN
3.Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΕ
4.Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 90 του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98Α/22-04-2005) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα
Κυβερνητικά Όργανα».

2.Tο Ν.4622/2019 (ΦΕΚ 133/Α/07-08-2019) «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των
κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης».

3.Του Π.Δ.77/2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-06-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων»

4.Του Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-01-2018) «Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» όπως τροποποιήθηκε
με το ΠΔ 32/2022 (ΦΕΚ 91Α/09-05-2022) και ισχύει.

5.Το άρθρο 72 του Ν.4443/2016 (ΦΕΚ 232Α/09-12-2016).

6.Το άρθρο 79 και 91 του Ν.4270/2014(ΦΕΚ Ά 143/28-06-2014)«Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».

7.Την υπ'αριθμ. 134453/23-12-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων
Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/22-09-2014 (ΦΕΚ 2573/Β/26-09-2014)».

8.Το υπ’αριθμ.27417/07-03-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Οικονομίας και
Ανάπτυξης «Οδηγίες για τη διαδικασία πληρωμών δαπανών έργων του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων, μετά την
πλήρη κατάργηση των φυσικών προσώπων ως υπολόγων».

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 65198/11-06-2021 απόφαση ένταξης - τροποποίησης στο ΠΔΕ 2021- ΣΑΜ 914 του Υπουργείου
Ανάπτυξης και Επενδύσεων που φέρει ΑΔΑ: ΨΞΔΔ46ΜΤΛΡ-1ΥΧ

10.Tην υπ’ αριθ. πρωτ. 111335/13-10-2021 απόφαση τροποποίησης απόφασης ένταξης στο ΠΔΕ 2021 - ΣΑΜ 914 του
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων που φέρει ΑΔΑ: ΩΗ2Θ46ΜΤΛΡ-ΨΑΨ

11.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 23909/04-03-2022 απόφαση ένταξης - τροποποίησης στο ΠΔΕ 2022 - ΣΑΜ 914 του Υπουργείου
Ανάπτυξης και Επενδύσεων που φέρει ΑΔΑ: 6ΖΦΘ46ΜΤΛΡ-ΝΙ9

12.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 26200/10-03-2022 απόφαση ένταξης - τροποποίησης στο ΠΔΕ 2022 ΣΑΝΑ 514 του Υπουργείου
Ανάπτυξης και Επενδύσεων που φέρει ΑΔΑ: ΨΣΓΗ46ΜΤΛΡ-Ο91

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ,
ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΡΓΩΝ
ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

/

Ταχ. Δ/νση: ΠΛ.ΚΑΡΥΤΣΗ 12 ΑΘΗΝΑ

Ταχ.Κώδικας: 10561

Πληροφορίες: ΦΡΙΣΗΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Τηλέφωνο: 210-3313460

E-mail: kfrisiras@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

Αύξων αριθμός Εντολής Πληρωμής: 2

ΑΔΑΜ:

1



13.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 42713/20-04-2023 απόφαση ένταξης στο ΠΔΕ 2022 ΣΑΝΑ 514 του Υπουργείου Ανάπτυξης και
Επενδύσεων που φέρει ΑΔΑ: ΨΩΩΙ46ΜΤΛΡ-599

14.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 27345/24-03-2023 απόφαση ένταξης στο ΠΔΕ 2023 - ΣΑΝΑ 514 του Υπουργείου Ανάπτυξης και
Επενδύσεων που φέρει ΑΔΑ: 6ΘΟ446ΜΤΛΡ-ΚΔΝ

15.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 8018/25-04-2024 απόφαση ένταξης στο ΠΔΕ 2024 - ΣΑΝΑ 514 του Υπουργείου Εθνικής Οικονομιας
και Οικονομικών που φέρει ΑΔΑ: Ρ2ΨΔΗ-Κ3Φ

16.Την υπ’ αριθ. πρωτ. 310383/13-07-2024 απόφαση τροποποίηση της πράξης στο «ΤΠΑ ΥΠΠΟ Α’ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ 2021-2025» του Υπουργείου Πολιτισμού που φέρει ΑΔΑ: ΨΡΠ946ΝΚΟΤ-ΦΑΣ

17.Την υπ’ αριθ. πρωτ. ΥΠΠΟ/449841/15-10-2024 «Χρηματοδότηση έργων του ΠΔΕ 2024 από Εθνικούς Πόρους ΣΑΝΑ
514» που φέρει ΑΔΑ: ΨΓ7Κ46ΝΚΟΤ-ΙΟΙ.

18.Το υπ' αριθμ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/93012/9148/5447/337/22-03-2017 (ανακοινοποίηση στο ορθό στις 24-
03-2017) έγγραφο Ορισμού Εισηγητή Εκκαθάρισης δαπανών έργων ΠΔΕ της ΔΜΕΕΜΠΚ.

19.Την ανάγκη για πληρωμή των κάτωθι τιμολογίων που αφορούν την εξόφληση της 2ης εντολής πληρωμής της μελέτης
«Επισκευή, εκσυγχρονισμός και μετατροπή του κτιρίου ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε Διαχρονικό Μουσείο Τρικάλων», με ενάριθμο
έργου 2022ΝΑ51400075 5150387 «Μελέτες ωρίμανσης για την επισκευή, τον εκσυγχρονισμό και μετατροπή του κτιρίου
ΤΑΞΥΠ Τρικάλων σε διαχρονικό Μουσείο Τρικάλων με δικαιούχο την ΔΜΕΕΜΠΚ (2021ΣΜ91400011)»

α) Των τιμολογίων παροχής υπηρεσιών, Σειρά ΤΠΥ αριθμ.20/07-08-2024 και Σειρά ΤΠΥ αριθμ.24/17-10-2024 της εταιρείας
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ «Π.ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ-ΧΡ.ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ» με δ.τ. «ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ» με ΑΦΜ 095405129 και Δ.Ο.Υ.
Ψυχικού, που αφορά την πληρωμή Αρχιτεκτονικής μελέτης, Ειδικής μελέτης και έκδοση οικοδομικής αδείας.

β) Του τιμολογίου παροχής υπηρεσιών Σειρά ΤΠΥ αριθμ. 138/22-10-2024 της εταιρείας «ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΕ Αρχιτεκτονικής
και Design» με ΑΦΜ 800490293 και Δ.Ο.Υ ΦΑΕ Αθηνών, που αφορά την πληρωμή Αρχιτεκτονικής μελετης, Ειδικής
Αρχιτεκτονικής μελέτης και έκδοση οικοδομικής αδείας.

γ) Του τιμολογίου παροχής υπηρεσιών Σειρά ΤΠΥ αριθμ.131/22-10-2024 της εταιρείας «Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ Α.Ε» με ΑΦΜ 094519880 και Δ.Ο.Υ ΦΑΕ Θεσσαλονίκης, που αφορά την πληρωμή
Στατικής μελέτης και έκδοση οικοδομικής αδείας.

δ) Του τιμολογίου παροχής υπηρεσιών, Σειρά 0 αριθμ.285/22-10-2024 της εταιρείας «Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ» με δ.τ. «Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ» με ΑΦΜ
095368732 και Δ.Ο.Υ ΦΑΕ Αθηνών, που αφορά την πληρωμή της μελέτης Η/Μ εγκαταστάσεων και έκδοση οικοδομικής
αδείας .

20.Την βεβαίωση του Εισηγητή Εκκαθάρισης Δαπανών έργων ΠΔΕ και Προϊσταμένου της ΔΜΕΕΜΠΚ, για την ύπαρξη των
απαραίτητων δικαιολογητικών εξόφλησης της 2ης εντολής πληρωμής της μελετης «Επισκευή, εκσυγχρονισμός και μετατροπή
του κτιρίου ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε Διαχρονικό Μουσείο Τρικάλων», με ενάριθμο έργου 2022ΝΑ51400075 5150387
«Μελέτες ωρίμανσης για την επισκευή, τον εκσυγχρονισμό και μετατροπή του κτιρίου ΤΑΞΥΠ Τρικάλων σε διαχρονικό
Μουσείο Τρικάλων με δικαιούχο την ΔΜΕΕΜΠΚ (2021ΣΜ91400011)» βάσει του άρθρου 12 της ΚΥΑ με αρ.πρωτ.134453/23-
12-2015 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων Επενδύσεων ΠΔΕ
(Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/22-09-2014(ΦΕΚ 2573 Β/26-9-2014)»

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

στην Υπεύθυνη Λογαριασμού κα Μάρκου Ευμορφία με ΑΦΜ 050243800

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΝΑ514 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων έτους 2024. Η πληρωμή αυτή αποτελεί ΑΜΕΣΗ ΠΛΗΡΩΜΗ και είναι πληρωμή ΕΚΤΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

2



ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΝΑ51400075

ΜΕΛΕΤΕΣ ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΕ ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ ΤΗΝ
ΔΜΕΕΜΠΚ (2021ΣΜ91400011)

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR5701000231222451400075011IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΕ ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ()

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ, ΤΟΝ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ
ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΣΕ ΔΙΑΧΡΟΝΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ()

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 23SYMV012226455

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 23SYMV012226455

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.20

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.20

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 07-08-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

2η Εντολή πληρωμής (Αρχιτεκτονική μελέτη και
έκδοση οικοδομικής άδειας για την μελέτη
«Επισκευή, εκσυγχρονισμός και μετατροπή του
κτιρίου ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε Διαχρονικό
Μουσείο Τρικάλων»)

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

095405129
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ Π
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 200,00

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 48,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 248,00

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.20

112485995
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 20 (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ
ΕΠΕ - ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ-
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ)

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 20
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
- ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ-
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ)

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

247,79ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ

112486045
ΧΑΡΤ. 3% ΕΑΔΗΣΥ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ
ΕΠΕ- ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
-ΤΠΥ 20)

ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
- ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ -ΤΠΥ
20)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,01
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

112486021
ΕΑΔΗΣΥ 0,1% (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ-
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ-ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ -
ΤΠΥ 20)

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
- ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ-
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ - ΤΠΥ
20)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,20ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

3



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.24

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.24

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 17-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

2η Εντολή πληρωμής (Αρχιτεκτονική μελέτη,
ειδική αρχιτεκτονική μελέτη και έκδοση
οικοδομικής άδειας για την μελέτη «Επισκευή,
εκσυγχρονισμός και μετατροπή του κτιρίου
ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε Διαχρονικό Μουσείο
Τρικάλων»)

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

095405129
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ Π
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡ ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 14.506,39

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 3.481,53

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 17.987,92

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.24

112486084
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 24 (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ
ΕΠΕ - ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ)

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 24
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
- ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ)

ΕΘΝΙΚΗ
ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.

17.972,88ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ

112486180
ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20% (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΤΠΥ 24)

ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20%
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ -
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΤΠΥ 24)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,09
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112486167
ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ
ΕΠΕ ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ -
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΤΠΥ 24)

ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ -
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΤΠΥ 24)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,44
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

112486151
ΕΑΔΗΣΥ 0,1% (ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ - ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ
ΤΠΥ 24)

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗ ΕΠΕ
ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ -
ΠΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΤΠΥ 24)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

14,51ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.131

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.131

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 22-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

2η Εντολή πληρωμής (Στατική και έκδοση
οικοδομικής άδειας για την μελέτη «Επισκευή,
εκσυγχρονισμός και μετατροπή του κτιρίου
ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε Διαχρονικό Μουσείο
Τρικάλων»)

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

094519880
Ι ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΓΡΑΦΕΙΟ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΜΕΛΕΤΩΝ ΑΕ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 16.217,95

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 3.892,31

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 20.110,26

4



ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ ΤΠΥ αριθμ.131

112486696
ΠΑΡΑΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΣ ΦΟΡΟΣ ΑΠΟ ΔΟΥ
ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ ΤΠΥ 131)

0945198809038888192
40819521320

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

20.093,45ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112486800
ΕΑΔΗΣΥ 0,1% (Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ ΤΠΥ131)

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ
ΤΠΥ131)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

16,22ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

112488507
ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20% ΕΑΔΗΣΥ (Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ ΤΠΥ 131)

ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20%
ΕΑΔΗΣΥ (Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ
ΤΠΥ 131)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,10
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112487531
ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ (Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ ΤΠΥ 131)

ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ
(Ι.ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ ΤΠΥ
131)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,49
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ 0 αριθμ.285

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ ΣΕΙΡΑ 0 αριθμ.285

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 22-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

2η Εντολή πληρωμής (Μελετη Η/Μ
εγκαταστάσεων και έκδοση οικοδομικής άδειας
για την μελέτη «Επισκευή, εκσυγχρονισμός και
μετατροπή του κτιρίου ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε
Διαχρονικό Μουσείο Τρικάλων»)

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

095368732
Π Ι ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 21.225,28

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 5.094,07

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 26.319,35

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ 0 αριθμ.285

112489697
ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 285 (Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ)

ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΠΥ 285
(Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ)

ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΕΙΡΑΙΩΣ Α.E.

26.297,35Π Ι ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ

112489897
ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20% ΕΑΔΗΣΥ (Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ - ΤΠΥ 285)

ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20%
ΕΑΔΗΣΥ (Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ
ΚΑΙ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ -
ΤΠΥ 285)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,13
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112489873
ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ (Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ - ΤΠΥ 285)

ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ
(Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ - ΤΠΥ
285)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,64
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

112489844
ΕΑΔΗΣΥ 0,1% (Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ - ΤΠΥ 285)

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(Π.Ι.ΖΑΝΝΗΣ ΚΑΙ
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΑΕ - ΤΠΥ
285)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

21,23ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

5



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ 0 αριθμ.138

ΤιμολόγιοΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ ΣΕΙΡΑ 0 αριθμ.138

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 22-10-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ

2η Εντολή πληρωμής (Αρχιτεκτονική μελέτη,
ειδική αρχιτεκτονική μελετη και έκδοση
οικοδομικής άδειας για την μελέτη «Επισκευή,
εκσυγχρονισμός και μετατροπή του κτιρίου
ΤΑΞΥΠ ΤΡΙΚΑΛΩΝ σε Διαχρονικό Μουσείο
Τρικάλων»)

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

800490293
ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ DESIGN

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY 14.706,40

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 3.529,54

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ 0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ 0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 18.235,94

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ
ΣΧΟΛΙΟ

ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ
ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ ΣΕΙΡΑ 0 αριθμ.138

112486239
ΠΑΡΑΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΣ ΦΟΡΟΣ ΑΠΟ
ΚΕΦΟΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ (ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΕ
ΤΠΥ 138)

8004902939038888382
40819516650

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

18.220,70ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΕΣ ΟΦΕΙΛΕΣ ΔΟΥ

112486366
ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20% ΕΑΔΗΣΥ (ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ
ΑΕ ΤΠΥ 138)

ΟΓΑ ΧΑΡΤ.20%
ΕΑΔΗΣΥ (ΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΙΖΗ ΑΕ ΤΠΥ 138)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,09
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ Α/ΗΛΕΚΤ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
ΠΔΕ

112486323
ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ (ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΕ
ΤΠΥ 138)

ΧΑΡΤ.3% ΕΑΔΗΣΥ
(ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΕ
ΤΠΥ 138)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

0,44
ΧΑΡΤΟΣΗΜΟ Α/ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΠΛΗΡΩΜ
ΠΔΕ

112486257
ΕΑΔΗΣΥ 0,1% (ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΕ ΤΠΥ
138)

ΕΑΔΗΣΥ 0,1%
(ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΖΗ ΑΕ
ΤΠΥ 138)

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ

14,71ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

Γ. Η δαπάνη αυτή θα χρεώσει τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2420902001 του Εθνικού Σκέλους
Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024, του Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000

Ο Αναπληρωτής ελλείποντος Προϊσταμένου της Διεύθυνσης
Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και Λοιπών Αμοιβών

κ.α.α

ΛΕΟΝΑΤΗΣ ΚΙΤΣΟΣ

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 82.901,47 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α . Αποδέκτης προς ενέργεια
Ευμορφία Μάρκου (Υπεύθυνη Λογαριασμού)

Β. Αποδέκτες προς Ενημέρωση
1. Γενική Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών
Μπουμπουλίνας 20-22 10682 - Αθήνα

2. Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας
και Λοιπών Αμοιβών

6



Μπουμπουλίνας 20-22 10682 - Αθήνα

Γ. Εσωτερική διανομή
1. ΔΜΕΕΜΠΚ
2. Τμήμα Αρχιτεκτονικών Μελετών
3. Τμήμα Στατικών Μελετών
4. Τμήμα Η/Μ Μελετών

7


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :528145
Ημ/νία Πρ. :28-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


